РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ XVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2014 г.                                                                                                                          III- № 17-3
О внесении изменения в Приложение № 3 Положения «О налогах и сборах
муниципального образования «Поселок Айхал»»

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста по земельным отношениям Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Заикиной В.С., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Саманбетова К.С., председателя комиссии по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению Касаткина А.А., руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», сессия поселкового Совета решила:

1. Изменить Приложение № 3 Положения «О налогах и сборах муниципального образования «Поселок Айхал»» изложив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение с Приложением в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» мо-айхал.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Саманбетов К.С.)

И.о. Главы МО «Поселок Айхал»                                                                                       О.В. Возная
Согласовано:
Председатель Айхальского поселкового Совета

В.П. Карпов
Председатель комиссии по бюджету, налоговой

политике, землепользованию, собственности

К.С. Саманбетов
Главный специалист администрации МО «Поселок Айхал»

по земельным отношениям

В.С. Заикина